重庆市永川区台胞台属联谊会
关于聘用1名全日制公益性岗位的公示

[bookmark: _GoBack]按照《重庆市人力资源和社会保障局重庆市财政局关于印发﹤重庆市公益性岗位开发和管理办法﹥的通知》（渝人社发〔2016〕239号）文件规定，我单位拟开发公益性统战服务岗位。经公开聘用程序，拟确定聘用何沁同志（身份证号码：5003***********4142）在重庆市永川区台胞台属联谊会从事统战服务工作，现将相关情况予以公示，接受社会各界监督。
公示期限5个工作日（2024.08.05－2024.08.09）。如有异议，请用真实姓名以电话、书面反映或面谈等方式向我单位反映。
监督电话：023－49655778
信函地址：重庆市永川区人民大道191号
邮政编码：402160

重庆市永川区台胞台属联谊会
2024年8月5日

附：
重庆市永川区公益性岗位
拟开发安置就业人员公示花名册

安置就业单位：重庆市永川区台胞台属联谊会                                   公示时间：2024年8月5日

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	户口性质
	人员
类别
	人员类别证件编号
	拟安置就业时间
	安置就业单位
	拟定就业岗位

	1
	何沁
	女
	22
	农业户口
	高校毕业生
	200118124001945
	2024年8月
	重庆市永川区台胞台属联谊会
	统战服务